DESA RAWAN PANGAN TAHUN 2022

Nama Kec Kode Kec Kode Desa Nama Desa 1. Rasio Lahan 2. Rasio Sarana INDEKS KOMPOSIT PERINGKAT Egﬁﬁgﬁ;

BULU 3311020 3311020003  GENTAN 40,80 167

BULU 3311020 3311020001  SANGGANG | 5 ] 41,91 166

TAWANGSARI 3311030 3311030012  TAMBAKBOYO 50,47 165

TAWANGSARI 3311030 3311030002  PUNDUNGREIO 4] 50,66 164

BULU 3311020 3311020002  KAMAL 50,76 163

WERU 3311010 3311010013  NGRECO 4] 51,60 162

BULU 3311020 3311020011 NGASINAN 51,79 161

BULU 3311020 3311020009  MALANGAN 53,04 160

POLOKARTO 3311070 3311070012  POLOKARTO 53,80 159

BULU 3311020 3311020004  KEDUNGSONO 54,49 158

TAWANGSARI 3311030 3311030003  LOROG 55,48 157 3
WERU 3311010 3311010007  ALASOMBO | 5 ] 55,50 156 3
WERU 3311010 3311010008  KARANGMOIO 55,65 155 3
POLOKARTO 3311070 3311070011  REJOSARI 55,76 154 3
TAWANGSARI 3311030 3311030001  WATUBONANG 3 56,54 153 3
NGUTER 3311050 3311050011  PLESAN 3 56,57 152 3
SUKOHARIO 3311040 3311040009  KRIWEN 57,61 151 3
POLOKARTO 3311070 3311070016 KAYUAPAK 57,99 150 3
WERU 3311010 3311010002 KARANGTENGAH 58,40 149 3
BULU 3311020 3311020005  TIYARAN 3 58,41 148 3
POLOKARTO 3311070 3311070013 MRANGGEN 4 58,43 147 3
WERU 3311010 3311010010 KARAKAN 3 59,20 146 3
GROGOL 3311090 3311000001  PONDOK 59,22 145 3
NGUTER 3311050 3311050006  JANGGLENGAN 59,29 144 3
TAWANGSARI 3311030 3311030010  TANGKISAN 4 59,57 143 3
MOJOLABAN 3311080 3311080013  PLUMBON 4 59,78 142 3
MOJOLABAN 3311080 3311080012  DUKUH 3 59,90 141 3
POLOKARTO 3311070 3311070010  BULU 4 4 59,97 140 3
BAKI 3311100 3311100002 MANCASAN 3 3 60,31 139 3
WERU 3311010 3311010006 KARANGANYAR 4 5 60,37 138 3
POLOKARTO 3311070 3311070017  GENENGSARI 3 60,42 137 3
BAKI 3311100 3311100001  NGROMBO 3 60,53 136 3
WERU 3311010 3311010004  KRAJAN 5 60,56 135 3
BULU 3311020 3311020008  PURON 4 4 60,95 134 3
WERU 3311010 3311010005  JATINGARANG 3 3 61,00 133 3
MOJOLABAN 3311080 3311080015  PALUR [ ] 3 61,11 132 3
GATAK 3311110 3311110005 GENENG 3 3 61,22 131 3
GROGOL 3311090 3311090005  KADOKAN 3 61,32 130 3
SUKOHARIO 3311040 3311040010  BULAKAN 3 61,39 129 3
MOJOLABAN 3311080 3311080002  LABAN 3 61,43 128 3
GATAK 3311110 3311110008 LUWANG 61,73 127 3
BAKI 3311100 3311100008 BAKIPANDEYAN 61,82 126 3
GROGOL 3311090 3311090010  KWARASAN 61,91 125 3
WERU 3311010 3311010012 TAWANG 61,95 124 3
WERU 3311010 3311010011  TEGALSARI | 5 ] 62,10 123 4
WERU 3311010 3311010009  WERU 62,30 122 4



Nama Kec

WERU
GATAK
POLOKARTO
GATAK
TAWANGSARI
MOJOLABAN
TAWANGSARI
BULU
TAWANGSARI
NGUTER
GATAK
NGUTER
POLOKARTO
KARTASURA
POLOKARTO
MOJOLABAN
GATAK
POLOKARTO
NGUTER
BENDOSARI
NGUTER
TAWANGSARI
KARTASURA
BAKI

BULU
NGUTER
BULU
GROGOL
GATAK
POLOKARTO
NGUTER
BAKI

BULU
MOJOLABAN
POLOKARTO
GATAK
GATAK
NGUTER
BENDOSARI
SUKOHARJO
POLOKARTO
NGUTER
TAWANGSARI
KARTASURA
BAKI
TAWANGSARI
GROGOL
SUKOHARJO
KARTASURA
GROGOL
BAKI

Kode Kec

3311010
3311110
3311070
3311110
3311030
3311080
3311030
3311020
3311030
3311050
3311110
3311050
3311070
3311120
3311070
3311080
3311110
3311070
3311050
3311060
3311050
3311030
3311120
3311100
3311020
3311050
3311020
3311090
3311110
3311070
3311050
3311100
3311020
3311080
3311070
3311110
3311110
3311050
3311060
3311040
3311070
3311050
3311030
3311120
3311100
3311030
3311090
3311040
3311120
3311090
3311100

Kode Desa

3311010003
3311110013
3311070006
3311110011
3311030006
3311080014
3311030009
3311020006
3311030005
3311050004
3311110012
3311050007
3311070004
3311120007
3311070007
3311080006
3311110004
3311070002
3311050005
3311060008
3311050012
3311030008
3311120005
3311100009
3311020010
3311050008
3311020007
3311090012
3311110010
3311070003
3311050010
3311100004
3311020012
3311080007
3311070008
3311110001
3311110006
3311050016
3311060011
3311040002
3311070014
3311050015
3311030007
3311120006
3311100010
3311030011
3311090003
3311040011
3311120002
3311090014
3311100003

Nama Desa

KARANGWUNI
TRANGSAN
GODOG
SRATEN
PONOWAREN
GADINGAN
POJOK

BULU
KEDUNGJAMBAL
GUPIT
WIRONANGGAN
TANJUNGREJO
NGOMBAKAN
PUCANGAN
KEMASAN
KLUMPRIT
KRAJAN
BUGEL
PENGKOL
MERTAN
KEDUNGWINONG
DALANGAN
NGADIREJO
MENURAN
LENGKING
SERUT
KUNDEN
MANANG
TEMPEL
KARANGWUNI
CELEP

JETIS
KARANGASEM
KRAGILAN
KENOKOREJO
SANGGUNG
JATI

TANJUNG
JOMBOR
BANMATI
WONOREJO
PONDOK
KATEGUHAN
KARTASURA
DUWET
MAJASTO
PANDEYAN
DUKUH
GUMPANG
CEMANI
GEDONGAN

1. Rasio Lahan

2. Rasio Sarana
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3
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3
3
3
4
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3
3
4
5
3
3
3
5
4
5
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3
3
3
4
3
3
3
3
3
3

INDEKS KOMPOSIT

62,35
62,39
62,46
62,51
62,61
62,69
62,72
62,75
62,85
63,01
63,02
63,03
63,10
63,10
63,15
63,17
63,21
63,22
63,33
63,34
63,48
63,68
63,78
63,79
63,87
63,91
63,98
64,01
64,08
64,15
64,26
64,27
64,30
64,40
64,42
64,46
64,48
64,68
64,75
64,79
64,84
64,84
64,86
64,88
64,93
65,26
65,35
65,47
65,57
65,61
65,63

PERINGKAT

121
120
119
118
117
116
115
114
113
112
111
110
109
108
107
106
105
104
103
102
101
100
99
98
97
96
95
94
93
92
91
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
7
76
75
74
73
72
71

PRIORITAS
KOMPOSIT
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Nama Kec

BENDOSARI
GROGOL
KARTASURA
MOJOLABAN
POLOKARTO
NGUTER
GATAK
KARTASURA
GATAK
POLOKARTO
MOJOLABAN
SUKOHARJO
MOJOLABAN
BAKI

WERU
GATAK
SUKOHARJO
GROGOL
GATAK
GROGOL
NGUTER
MOJOLABAN
MOJOLABAN
POLOKARTO
GROGOL
GROGOL
BAKI
MOJOLABAN
BAKI

BAKI

BAKI
TAWANGSARI
SUKOHARJO
KARTASURA
BENDOSARI
BENDOSARI
KARTASURA
SUKOHARJO
SUKOHARJO
BAKI
KARTASURA
GATAK
KARTASURA
SUKOHARJO
NGUTER
SUKOHARJO
GROGOL
BENDOSARI
NGUTER
NGUTER
BAKI

Kode Kec

3311060
3311090
3311120
3311080
3311070
3311050
3311110
3311120
3311110
3311070
3311080
3311040
3311080
3311100
3311010
3311110
3311040
3311090
3311110
3311090
3311050
3311080
3311080
3311070
3311090
3311090
3311100
3311080
3311100
3311100
3311100
3311030
3311040
3311120
3311060
3311060
3311120
3311040
3311040
3311100
3311120
3311110
3311120
3311040
3311050
3311040
3311090
3311060
3311050
3311050
3311100

Kode Desa

3311060006
3311090013
3311120001
3311080010
3311070015
3311050003
3311110002
3311120009
3311110014
3311070005
3311080009
3311040004
3311080008
3311100013
3311010001
3311110003
3311040003
3311090008
3311110007
3311090004
3311050009
3311080005
3311080003
3311070009
3311090007
3311090011
3311100012
3311080011
3311100005
3311100014
3311100011
3311030004
3311040001
3311120011
3311060009
3311060010
3311120008
3311040006
3311040007
3311100007
3311120003
3311110009
3311120010
3311040005
3311050001
3311040012
3311090006
3311060007
3311050013
3311050014
3311100006

Nama Desa

BENDOSARI
BANARAN
NGEMPLAK
JOHO
JATISOBO
NGUTER
KAGOKAN
WIROGUNAN
MAYANG
BAKALAN
TRIYAGAN
BEGAJAH
SAPEN
GENTAN
GROGOL
BLIMBING
MANDAN
LANGENHARJO
TROSEMI
TELUKAN
JURON
CANGKOL
WIRUN
TEPISARI
MADEGONDO
SANGGRAHAN
WARU
DEMAKAN
BENTAKAN
PURBAYAN
SIWAL
GRAJEGAN
KENEP
SINGOPURAN
MULUR
TORIYO
KERTONATAN
JOHO

JETIS
KADILANGU
MAKAMHAJI
KLASEMAN
NGABEYAN
GAYAM
LAWU
SUKOHARJO
GROGOL
MOJOREJO
DALEMAN
KEPUH
KUDU

1. Rasio Lahan

2. Rasio Sarana
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INDEKS KOMPOSIT

65,64
65,64
65,66
65,67
65,72
65,73
65,73
65,80
65,85
65,88
65,99
66,01
66,03
66,05
66,17
66,26
66,39
66,42
66,49
66,55
66,58
66,72
66,82
66,84
66,92
66,94
67,05
67,05
67,07
67,13
67,31
67,33
67,35
67,38
67,40
67,40
67,40
67,44
67,48
67,48
67,48
67,70
67,71
67,76
68,03
68,25
68,25
68,46
68,52
68,64
68,78

PERINGKAT

70
69
68
67
66
65
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
42
M
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20

PRIORITAS
KOMPOSIT
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PRIORITAS

Nama Kec Kode Kec Kode Desa Nama Desa 1. Rasio Lahan 2. Rasio Sarana INDEKS KOMPOSIT PERINGKAT KOMPOSIT
GROGOL 3311090 3311090009 GEDANGAN 69,14 19 5
NGUTER 3311050 3311050002 BARAN 69,54 18 5
BENDOSARI 3311060 3311060002 MANISHARJO 69,57 17 5
MOJOLABAN 3311080 3311080004 BEKONANG 69,74 16 5
BENDOSARI 3311060 3311060004 PUHGOGOR 69,91 15 5
SUKOHARJO 3311040 3311040013 BULAKREJO 70,50 14 5
BENDOSARI 3311060 3311060005 PALUHOMBO 70,66 13 5
BENDOSARI 3311060 3311060014 GENTAN 70,90 12 5
POLOKARTO 3311070 3311070001 PRANAN 71,30 11 5
SUKOHARJO 3311040 3311040008 COMBONGAN 71,41 10 5
MOJOLABAN 3311080 3311080001 TEGALMADE 72,40 9 5
BENDOSARI 3311060 3311060003 CABEYAN 72,59 8 5
SUKOHARJO 3311040 3311040014 SONOREJO 73,09 7 5
KARTASURA 3311120 3311120004 PABELAN 73,22 6
GROGOL 3311090 3311090002 PARANGJORO 73,39 5
BENDOSARI 3311060 3311060001 JAGAN 73,39 4
BENDOSARI 3311060 3311060013 SUGIHAN 73,69 3
BENDOSARI 3311060 3311060012 SIDOREJO 75,66 2
KARTASURA 3311120 3311120012 GONILAN 83,89 1

DINAS PANGAN
KABUPATEN SUKOHARJO



